
 
 

UCHWAŁA NR XVI/89/2025 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zwolnienia z opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu 

Na podstawie art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowy (Dz.U. z 2024 r., poz. 1251; 
zm.: Dz.U. z 2020 r., poz. 1517, z 2021 r., poz. 2165 i poz. 2328, z 2022 r., poz. 1002 oraz z 2023 r., poz. 1123) 
w związku z art. 12 pkt 11 ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107,  1907) Rada Powiatu Ostrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się mieszkańców miasta Ostrowca Świętokrzyskiego zamieszkałych pod adresami: ul. 
Jarzębinowa 104, ul. Jarzębinowa 104B, ul. Jarzębinowa 114A, ul. Jarzębinowa 106b, ul. Jarzębinowa 106D, 
ul. Leśna 77, ul. Leśna 75B z uiszczenia opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu z powodu 
zmiany stanu faktycznego w zakresie adresu właściciela pojazdu spowodowanej zmianami administracyjnymi. 

2. Zwolnienie od uiszczenia opłaty, o której mowa w ust. 1 nie dotyczy przypadków, gdy wydanie nowego 
dowodu rejestracyjnego spowodowane jest jednocześnie zmianą innych danych zawartych w dokumencie. 

3. Zwolnienie od opłaty, o której mowa w ust. 1 ma zastosowanie do wniosków o wydanie nowego dowodu 
rejestracyjnego złożonych w okresie 2 miesięcy od dnia wejścia uchwały w życie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 723


	UCHWAŁA NR XVI/89/2025 RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-24T11:11:19+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




